

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1728 Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
Vícepráce - méněpráce

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: CREATIVE BUILDINGS, s.r.o. **IČO: 29301793**
Ctiradova 187/25, 643 00 Brno **DIČ: CZ29301793**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			281 607,20
PSV			0,00
MON			396,00
Vedlejší náklady			7 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			289 503,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	289 503,20 CZK

Zaokrouhlení **-0,20 CZK**

Cena celkem bez DPH **289 503,00 CZK**

v _____ **CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.** dne _____

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
 Projektová činnost ve výstavbě

Ctiradova 187/25, 643 00 Brno
 IČ: 29301793 DIČ: CZ29301793

www.creative-buildings.cz
 email: info@creative-buildings.cz
 tel.: 7217 226 965

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 001	Příprava území pod objektem SO 101,	0	98 417		98 417	34
91	Vícepráce 1	0	52 479		52 479	18
911	Vícepráce - méněpráce 2 - sanace	0	45 938		45 938	16
SO 002	Příprava území pod objektem SO 102	0	5 403		5 403	2
92	Vícepráce - méněpráce 1	0	5 403		5 403	2
SO 003	Příprava území pod objektem SO 103	0	-27 629		-27 629	-10
93	Vícepráce - méněpráce 1	0	-27 629		-27 629	-10
SO 101	Místní komunikace – prodloužení ulice	0	13 542		13 542	5
10102	Vícepráce - méněpráce	0	13 542		13 542	5
SO 103	Místní komunikace – chodník	0	118 222		118 222	41
103901	Vícepráce - méněpráce	0	118 222		118 222	41
SO 104	Účelová komunikace	0	17 946		17 946	6
104991	Vícepráce - uliční vpusť a záměna dlažby	0	42 497		42 497	15
6991	Vícepráce - méněpráce	0	-24 551		-24 551	-8
SO 108	Sjezd do areálu skautů	0	5 572		5 572	2
10891	Vícepráce - méněpráce	0	5 572		5 572	2
SO 301	Kanalizace	0	12 124		12 124	4
92	Vícepráce - odstranění a zřízení nové ša	0	12 124		12 124	4
SO 302	Vodovod	0	45 906		45 906	16
30202	Vícepráce - méněpráce	0	45 906		45 906	16
Celkem za stavbu					289 503	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			164 218,40	57
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-5 394,00	-2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			486,00	0
5	Komunikace	HSV			7 175,00	2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			22 073,30	8

8	Trubní vedení	HSV			43 642,00	15
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			7 590,00	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			30 556,00	11
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			7 019,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 260,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 589,25	1
97	Prorážení otvorů	HSV			409,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			626,50	0
M21	Elektromontáže	MON			396,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			356,25	0
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00	3
Cena celkem					289 503,20	100

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 001	Příprava území pod objektem SO 101, SO 105, SO 106, SO 107
R:	91	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				52 479,00
1	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	299,88000	75,00	22 491,00
		k pol. 2 : 279,1		279,1		
		k pol. 9 : 20,78		20,78		
2	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	299,88000	100,00	29 988,00
		k pol. 2 : 279,1		279,1		
		k pol. 9 : 20,78		20,78		

Položkový rozpočet

S:	1728	Sřelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 001	Příprava území pod objektem SO 101, SO 105, SO 106, SO 107
R:	911	Vícepráce - méněpráce 2 - sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 438,40
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	43,68000	85,00	3 712,80
		22,0*3,5*0,5			38,5	
		24,0*3,5*0,3			25,2	
		odpočet rýhy kanalizace : -22,0*1,1*0,5			-12,1	
		odpočet rýhy kanalizace : -24,0*1,1*0,3			-7,92	
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	43,68000	75,00	3 276,00
		22,0*3,5*0,5			38,5	
		24,0*3,5*0,3			25,2	
		odpočet rýhy kanalizace : -22,0*1,1*0,5			-12,1	
		odpočet rýhy kanalizace : -24,0*1,1*0,3			-7,92	
3	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	43,68000	50,00	2 184,00
		22,0*3,5*0,5			38,5	
		24,0*3,5*0,3			25,2	
		odpočet rýhy kanalizace : -22,0*1,1*0,5			-12,1	
		odpočet rýhy kanalizace : -24,0*1,1*0,3			-7,92	
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	43,68000	100,00	4 368,00
		22,0*3,5*0,5			38,5	
		24,0*3,5*0,3			25,2	
		odpočet rýhy kanalizace : -22,0*1,1*0,5			-12,1	
		odpočet rýhy kanalizace : -24,0*1,1*0,3			-7,92	
5	58344170R	Štěrkodrtě frakce 0-32 B	T	87,36000	285,00	24 897,60
		43,68*2			87,36	
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00
6	00523R	Zkoušky a revize	Soubor	3,00000	2 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 002	Příprava území pod objektem SO 102
R:	92	Vícepráce - méněpráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 403,00
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	-54,99000	30,00	-1 649,70
		Sejmutí ornice s přemístěním 50 – 100 m, tl. 300 mm : - 183,3*0,3		-54,99		
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	54,99000	85,00	4 674,15
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	88,89000	75,00	6 666,75
		k pol. 9 : 33,9		33,9		
		k pol. 8 (nejednalo se o ornici) : 54,99		54,99		
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	88,89000	100,00	8 889,00
		k pol. 9 : 33,9		33,9		
		k pol. 8 (nejednalo se o ornici) : 54,99		54,99		
5	58330002.AR	Zemina stabilizační	t	166,80000	206,00	34 360,80
6	58344170R	Štěrkodrtě frakce 0-32 B	T	-166,80000	285,00	-47 538,00
		Nákup materiálu pro násypy : -83,4*2000/1000		-166,8		

Položkový rozpočet

S:	1728	Sřelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 003	Připrava území pod objektem SO 103
R:	93	Vícepráce - méněpráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-27 629,40
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	-141,75000	30,00	-4 252,50
		Sejmutí ornice s přemístěním 50 – 100 m, tl. 300 mm : - 472,5*0,30		-141,75		
2	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	141,75000	85,00	12 048,75
		Odkopávky pro komunikaci : 141,75		141,75		
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	164,85000	75,00	12 363,75
		k pol. 5 : 23,1		23,1		
		k pol. 4 (nejednalo se o ornici) : 141,75		141,75		
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	164,85000	100,00	16 485,00
		k pol. 5 : 23,1		23,1		
		k pol. 4 (nejednalo se o ornici) : 141,75		141,75		
5	58330002.AR	Zemina stabilizační	t	813,60000	206,00	167 601,60
6	58344170R	Štěrkodrtě frakce 0-32 B	T	-813,60000	285,00	-231 876,00
		Nákup materiálu pro násypy : -406,8*2000/1000		-813,6		

Položkový rozpočet

S:	1728	Sřelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 101	Místní komunikace – prodloužení ulice Komenského
R:	10102	Vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 720,00
1	182201101R00	Svahování násypů	m2	160,00000	42,00	6 720,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				6 822,00
2	90901	Úprava sjezdu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	917862111RX7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF2+XD1	m	6,00000	290,00	1 740,00
4	952312151RX7	Betonové lože z betonu C 20/25 XF2+XD1	m3	0,36000	2 400,00	864,00
5	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	4,00000	72,00	288,00
6	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	215,00	215,00
7	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	215,00	215,00

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 103	Místní komunikace – chodník
R:	103901	Vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				81 512,00
1	182201101R00	Svahování násypů	m2	321,00000	42,00	13 482,00
2	184102611R00	Výsadba keřů bez balu výšky do 0,5 m, na svahu 1:1 vč. dodávky rostlin a ošetřování	kpl	1,00000	34 500,00	34 500,00
3	190001	D+M kokosové rohože	m2	70,00000	479,00	33 530,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				36 710,30
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	55,70000	134,00	7 463,80
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	48,50000	195,00	9 457,50
6	59245110RX1	Dlažba sklad. 20x10x6 cm, povrchová úprava zlepšena tryskáním pro lepší protismykové vlastnosti	m2	51,40000	385,00	19 789,00

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 104	Účelová komunikace
R:	104991	Vícepráce - uliční vpust' a záměna dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				7 175,00
1	59991	Dlažba s distančníky 20/20/8 šedá	m2	35,00000	205,00	7 175,00
Díl: 8		Trubní vedení				35 322,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,80000	70,00	546,00
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,50000	250,00	625,00
4	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,78000	450,00	351,00
5	831350113RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	13,00000	2 600,00	33 800,00

Položkový rozpočet

S:	1728	Sřelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 104	Účelová komunikace
R:	6991	Vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-1 005,00
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,00000	45,00	360,00
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	-5,25000	85,00	-446,25
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	-5,25000	75,00	-393,75
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-5,25000	100,00	-525,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-5 394,00
5	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm	m	-17,40000	310,00	-5 394,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				-15 935,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-15,00000	10,00	-150,00
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-15,00000	134,00	-2 010,00
8	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	-15,00000	140,00	-2 100,00
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-15,00000	195,00	-2 925,00
10	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	-50,00000	175,00	-8 750,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-2 516,00
11	917862111RX7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 XF2+XD1	m	-5,00000	290,00	-1 450,00
		-13		-13		
		8		8		
12	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-13,00000	82,00	-1 066,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				89,25
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,05000	45,00	47,25
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,25000	8,00	42,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				210,00
15	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	1,05000	200,00	210,00

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 108	Sjezd do areálu skautů
R:	10891	Vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				301,00
1	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	7,00000	43,00	301,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				1 298,00
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1,00000	10,00	10,00
3	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,00000	134,00	268,00
4	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	2,00000	140,00	280,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,00000	195,00	390,00
6	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	2,00000	175,00	350,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				2 713,00
7	917862111RX7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF2+XD1	m	4,00000	290,00	1 160,00
8	91992	Násyp ze štěrkopísku 11-22 tl. 20 cm	m2	3,50000	350,00	1 225,00
9	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	4,00000	82,00	328,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 260,00
10	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	7,00000	180,00	1 260,00

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 301	Kanalizace
R:	92	Vícepráce - odstranění a zřízení nové šachty DN 400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 674,60
1	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	1,60000	115,00	184,00
2	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,60000	1,00	1,60
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	4,00000	65,00	260,00
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	4,00000	30,00	120,00
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1,60000	40,00	64,00
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,60000	75,00	120,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,00000	75,00	75,00
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy	t	2,80000	100,00	280,00
9	58344170R	Štěrkodrtě frakce 0-32 B	T	2,00000	285,00	570,00
Díl: 8		Trubní vedení				8 320,00
10	894812317	Revizní šachta z PP - DN 400/150 s přítokem tvaru T	kus	1,00000	3 120,00	3 120,00
11	894812332	Revizní šachta z PP - roura šachtová korugovaná dl. 2000 mm	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
12	894812339	Příplatek za uříznutí šachtové roury	kus	1,00000	200,00	200,00
13	894812352	Poklop litinový pro zatížení do 1,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 500,00
14	969021131R0x	Vybourání kanalizační šachty DN 1000	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				409,50
15	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	1,95000	200,00	390,00
16	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,95000	10,00	19,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				73,50
17	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,10000	35,00	73,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				146,25
18	979082317R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m	t	1,95000	75,00	146,25

Položkový rozpočet

S:	1728	Střelice u Brna - prodloužení ul. Komenského a V Cihelně
O:	SO 302	Vodovod
R:	30202	Vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 324,80
1	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	6,50000	1,00	6,50
2	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,50000	115,00	747,50
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,50000	30,00	195,00
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,50000	75,00	487,50
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,26000	75,00	244,50
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,24000	250,00	810,00
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	5,50000	100,00	550,00
8	58337331R	Štěrkopísek frakce 0-22 B	T	6,48000	220,00	1 425,60
9	58344170R	Štěrkodrtě frakce 0-32 B	T	6,52000	285,00	1 858,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				486,00
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,08000	450,00	486,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				7 590,00
11	286537651	Nákržek lemový PE 100 d 90 mm +GF+, SDR 11	kus	2,00000	197,00	394,00
12	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	18,00000	40,00	720,00
13	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,00000	100,00	400,00
14	28613106.MR	spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	4,00000	258,00	1 032,00
15	286136701R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6 mm; s = 8,20 mm;,, použití pro vodovody	m	18,00000	239,00	4 302,00
16	28654368R	příruba volná, k lemovému nákržku; PPR; d = 200,0 mm; D = 94,0 mm	kus	2,00000	371,00	742,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				30 556,00
17	283141481	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm modrá	m	18,00000	12,00	216,00
18	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	450,00	450,00
19	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	18,00000	20,00	360,00
20	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	18,00000	75,00	1 350,00
21	8991	Demontáž potrubí D 90 vč. zemních prací	m	18,00000	1 020,00	18 360,00
22	422736062Rx	hydrant podzemní PN 16; dvojčinný; DN 80,0 mm	kus	1,00000	9 820,00	9 820,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				553,00
23	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,80000	35,00	553,00
Díl: M21		Elektromontáže				396,00
24	210800527RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 6 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu	m	18,00000	22,00	396,00